ASSOCIA(;AO DE ATLETISMO DE SAO MIGUEL
CAMPEONATO DA AASM DE ESTRADA 2021/2022

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL PROVOSORIA

Benjamins Masculinos

CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garca JIvV Priolo Nl‘jlg I Arrifes  Fazenda ?:g;:Ja Pista 25 abril Total
1o Antdnio Azevedo 12Ben-B  CDOL 15 15 15 15 15 0 12 8 95,00
20 Xavier Ferreira 12Ben-B  FSC - SM 12 12 10 10 8 12 10 15 89,00
3  Simao Pironet 11Ben-B  CDOL 0 10 12 12 12 15 15 10 86,00
42  Dinis Miranda 15Ben-A  HLRUNN 10 6 8 6 6 10 2 6 54,00
5o Fransciso Pironet 13Ben-A CDOL 0 2 6 5 2 8 3 4 30,00
e Miguel Silva 11Ben-B  JIV 8 4 0 0 0 0 6 12 30,00
7o David Alves 13Ben-A JIV 6 5 5 3 4 5 0 0 28,00
g Miguel Borges 12Ben-B  JIV 0 0 0 8 10 0 5 0 23,00
¢  Duarte Domingos 13Ben-A CDOL 5 1 3 2 1 4 1 0 17,00
100 David Machado 12Ben-B  NSSM 0 0 2 0 0 6 1 5 14,00
11 Rafael Morgado 11Ben-B  IND-SM 0 0 0 0 0 0 8 0 8,00
122 Rafael Franga 14Ben-A  MTC 0 8 0 0 0 0 0 0 8,00
13> José Afonso Freitas 14Ben-A JIV 0 3 0 0 1 0 1 3 8,00
140 Pedro Rocha 15Ben-A JIV 0 0 0 0 3 0 4 0 7,00
15 Rodrigo Afonso 11Ben-B  NSSM 0 0 1 0 1 2 1 2 7,00
16c  Jodo B Mendoncga 13Ben-A  MTC 0 0 0 0 5 0 0 0 5,00
17 Rafael Borges 14Ben-A JIV 0 0 0 4 0 0 1 0 5,00
180 Guilherme Oliveira 13Ben-A JIV 0 0 4 0 0 0 0 0 4,00
1c  Miguel Sousa 13Ben-A CDOL 0 0 0 0 0 3 1 0 4,00
200 Cesar Franco 14Ben-A FSC-SM 0 1 1 1 0 0 0 0 3,00
210 Rafael Silva 11Ben-B  NSSM 0 0 1 0 0 0 0 0 1,00
220 Leandro Castro 14Ben-A FSC-SM 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00
230 Guilherme Pereira 12Ben-B  IND-SM 0 0 0 0 0 1 0 0 1,00
240 Jodo Couto 11Ben-B  CDEAP 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00
250 Samuel Apresentagdo 11Ben-B  CDOL 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00
260 Gongalo Cabral 13Ben-A  IND-SM 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00
27 Vasco Cidade 11Ben-B  IND-SM 0 0 0 0 0 0 1 0 1,00
2¢c  Martim Caldeira 15Ben-A AEPC 0 0 0 0 0 0 0 1 1,00
200 André Tejo 14Ben-A AEPC 0 0 0 0 0 0 0 1 1,00



Benjamins Femininos

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

NOME DO ATLETA
Maria Miranda
Filipa Costa
Beatriz Costa
Maria Melo

Maria Anténia Campos

Luana Costa
Ines Pacheco

Maria Inés Goncalves

Maria Campos
isabel Camarinha
Lara Alves

Alice Faustino
Mariana Farinha
Mafalda Saraiva
Margarida Jesus
Beatriz Serrano
Maria Marta
Maria Francisca
Francisca Melo

Infantis Masculinos

CLASS.
10
20
30
40

NOME DO ATLETA
Pablo Monteiro
Diogo Domingues
Gustavo Terra
Leonardo Santos

Infantis Feminino

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

NOME DO ATLETA
Teresa Cabido
Maria Luisa Correira
Helena Rodrigues
Raquel Cardoso
Joana Baptista
Maria Campos
Catarina Cabral
Joana Martins
Laura Jesus

ANO
11Ben-B
11Ben-B
12Ben-B
12Ben-A
11Ben-B
12Ben-B
11Ben-B
15Ben-A
11Ben-B
15Ben-A
11Ben-B
15Ben-A
14Ben-A
13Ben-B
12Ben-B
11Ben-B
15Ben-A
15Ben-A
16Ben-A

ANO
09Inf

09Inf
10Inf
10Inf

ANO
09Inf
09Inf
09Inf
09Inf
09Inf
09Inf
10Inf
10Inf
10Inf
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HLRUNN
JIvV
CDOL
CDOL
JIvV
NSSM
CDOL
HLRUNN
JIvV
INS-SM
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CDOL
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CDVFC
CDOL
LRA
JIvV
JIvV
CDOL
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25 abil Total

102,00
74,00
69,00
32,00
27,00
25,00
18,00
15,00
12,00
11,00
10,00
10,00
8,00
8,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00

25 abril Total
90,00
88,00
49,00
27,00

25 abril Total

96,00
77,00
76,00
69,00
17,00
16,00

6,00

6,00

5,00



10°

Matilde Silva

Iniciados Masculinos

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°

Simao Melo
Gustavo Alves
Miguel Costa
André Duarte
Jodo Sampaio
Marco Pimentel
Francisco Cabido
Cristiano Borges
Tomas Camarinha
Tito Rijo

Iniciados Femininos

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
80

Diana Franco
Natacha Candé
Sofia Reis
Margarida Freitas
Matilde Palhinha
Isabel Melo
Daniela Rego
Francisca Antdo

Juvenis Masculino

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°

11°
12°

Miguel S Costa
Joao Correia

Bruno Rocha
Miguel Vasconcelos
Rafael Baptista
Alexandre Simao
Diogo Tejo

Miguel Furtado
Bernardo Raimundo
Afonso Neves

Rui Aguiar

Luis Medeiros
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25 abril Total

104,00
69,00
57,00
56,00
40,00
15,00
15,00
6,00
4,00
3,00

25 abril Total

102,00

75,00

66,00

40,00

12,00

12,00

5,00

5,00

25 abril Total
88,00
75,00
55,00
50,00
44,00
42,00
10,00

8,00
8,00
7,00
6,00
5,00



13°
140
150

Jodo Viveiros
Tiago Branco
Hugo Goulart

Juvenis Feminos

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°
11°

NOME DO ATLETA
Rita Cardoso
Raquel Rocha
Sofia Vitorino
Diana Costa
Gabriela Santos
Julia Sampaio
Joana Medeiros
Inés Pacheco
Beatriz Pimentel
Catarina Soares
Erica Cabral

Juniores Masculinos

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

NOME DO ATLETA
Gongalo Cabral
Lourenco Rodrigues

Miguel Mendes
André Moniz

Paulo Pacheco
Miguel Fonseca

Tomas Alves
Anténio Almeida

Adalberto Cordeiro

Juniores Femininos

CLASS.
10
20
30
40

NOME DO ATLETA
Micaela Medeiros
Joana Fernandes

Daniela Goncalves
Eulalia Moniz

Seniores Masculinos

CLASS.
10

NOME DO ATLETA
Fabio Rodrigues
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25 abril Total

105,00
97,00
52,00
42,00
16,00
10,00
6,00
6,00
5,00
4,00
3,00

25 abril Total

114,00

30,00

24,00

22,00

20,00

16,00

10,00

10,00

5,00

25 abril Total
120,00
60,00
50,00
8,00

25 abril Total
111,00



20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Seniores

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°
11°

Nuno Oliveira
Marcio Azevedo
Fabio Barbosa
Mario Gouveia
Henrique Arruda
Lucas Kopp
Gongalo Salgueiro
Abel Domingues
Joel Moreira

Rui Santos
Pedro Milhomens
Joéo Cabral
Silvio Silva
Fernando Marta
Helder Leite
Tibério Cabral
Mario Jodo Ponte
Hugo Alves
Daniel Vicente
Pedro Sousa
Bruno Olveira
Jaime Pereira
Manuel Faria
Alexandre Fontes
Rodrigo Marques
Tiago Medeiros

Femininos

NOME DO ATLETA
Joana Duréao
Vanessa Duarte
Filipa Azevedo
Yasmin Pearce
Jessica Medeiros
Ana Brito

Filipa Cruz

Isa Xavier
Marina Tavares
SaraRodrigues
Carolina Vidal

85V35
89Vv35
89Sen
96Sen
00S23
99Sen
02523
76V45
93Sen
90Sen
92Sen
93Sen
98Sen
81Vv40
99Sen
88Sen
89Sen
86Sen
81Vv40
90Sen
90Sen
95Sen
90Sen
95Sen
86Sen
92Sen

ANO
90Sen

90Sen
91Sen
94Sen
JIV

89Sen
92Sen
89Sen
87Sen
88Sen
88Sen

MTC 0
CDOL 15
JIvV
IND-SM
MTC
JIvV
JIvV
JIvV
SDT
CDVFC 10
CDOL
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68,00
45,00
42,00
37,00
30,00
25,00
21,00
20,00
12,00
10,00
10,00
8,00
8,00
5,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

25 abril Total

90,00
63,00
30,00
23,00
12,00
12,00
10,00
10,00

8,00

8,00

6,00



12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

Marilia Aradjo
Marina Medeiros
Rita Botelho
Fatima Ferreira
Raquel Nunes
Jessica Grilo
Raquel Cordeiro
Raquel Furtado

Veteranos Masculinos M35

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

100
11°
12°
13¢
14°
15°¢
16°
17°
18°
19°¢
20°
21°

NOME DO ATLETA
Nuno Botelho
Rui Frias

Michael Gongalves

Gongalo Raposo
Tiago Rodrigues
Marco Molha
Vitor Braga
Ruben Medeiros
Filipe Paiva

Henrique Figueiredo

Nelson Inacio
Mario Melo
Bruno Medeiros
Tiago Ferreira
Jodo Henriques
Vitor Rego
Elson Resendes
Adroaldo Couto
Hugo Medeiros
Joéo Correia
Marco Viana

Veteranos Masculinos M40

CLASS.
10
20
30
40
50

NOME DO ATLETA
Mario Leitdo
Paulo Miranda
Luis Ribeiro
Fernando Marta
Anténio Neves

88Sen
88Sen

88Sen
94Sen
95Sen
91Sen

92Sen
88Sen

ANO
82V35
86V35
84V35
86V35
83V35
82V35
83V35
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86V35
87V35
84V35
82V35
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85V35
83V35
82V35
85V35
83V35
86V35
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80Vv40
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78V40
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3,00
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25 abril Total

92,00
81,00
80,00
66,00
47,00
44,00
15,00
13,00
8,00
8,00
6,00
5,00
5,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,00
1,00

25 abril Total

105,00
97,00
68,00
31,00
24,00



6° Hugo Sousa 81Vv40 CDOL 0 5 0 0 6 8 0 5 24,00
7° David Lopes 78V40 MTC 8 6 0 4 0 0 0 6 24,00
80 Pedro Monteiro 79v40 CDOL 0 0 10 6 0 5 0 0 21,00
9o Marco Pacheco 79v40 CDOL 0 4 0 3 5 0 8 0 20,00
100 Pedro Oliveira 77vV40 JIV 0 0 0 12 0 0 0 0 12,00
110 Pedro Franca 77vV40 MTC 0 10 0 0 0 0 0 0 10,00
120 Délio Melo 78v40 IND-SM 0 0 8 0 0 0 0 0 8,00
13> Pedro Cabral 79v40 IND-SM 0 0 0 0 0 0 6 0 6,00
120 Ruben Melo 77vV40 CDVFC 6 0 0 0 0 0 0 0 6,00
150 Marco Melo 78v40 CDOL 0 0 0 0 0 6 0 0 6,00
160 Bruno Paiva 81Vv40 CDVFC 5 0 0 0 0 0 0 0 5,00
172 Daniel Vicente 81Vv40 JIV 0 0 0 1 0 4 0 0 5,00
18 Bruno Pereira 77V40 Milhafre 0 0 0 0 4 0 0 0 4,00
190 Tiago Serrano 78Vv40 IND-SM 0 3 0 0 0 0 0 0 3,00
200 Miguel Fernandes 78v40 IND-SM 0 0 0 2 0 0 0 0 2,00
21 André Raposo 80Vv40 FUNFT 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00
220 Marcel Rothe 81Vv40 IND-SM 0 0 0 1 0 0 0 0 1,00
Veteranos Masculinos M45 )
Natal Agua
CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garca Jiv Priolo RG Arrifes  Fazenda Pau Pista 25 abril Total

10 Miguel Melo 76V45 CDOL 15 15 15 12 15 15 15 102,00
20 Paulo Azevedo 73V45 CDOL 10 8 10 15 8 12 12 12 87,00

José Braga 72V45 MTC 0 10 8 10 6 10 8 10 62,00
30 Eduardo da Silva 75V45 HLRUNN 12 12 12 10 0 10 0 56,00
40 Luis Rodrigues 72V45 IND-SM 5 4 4 4 3 6 5 4 35,00

Carlos Domingues 74V45 CDOL 4 2 3 3 2 5 4 6 29,00
50 Pedro Costa 76V45 LRA 2 1 1 2 0 8 6 8 28,00
g Vitor Siméao 74V45 JIvV 6 6 5 8 0 0 0 0 25,00
7o Jodo Furtado 73V45 MTC 8 5 6 4 0 0 0 23,00
g Carlos Inocéncio 75V45 JIvV 0 0 0 0 15 0 0 0 15,00
90 Romeu Araujo 76V45 HLRUNN 0 1 1 0 1 3 3 5 14,00
11c  Christopher Sousa 74V45 ADSP 0 0 12 0 0 0 0 0 12,00
120 Marco Pereira 75V45 IND-SM 0 1 1 1 1 4 2 0 10,00
140 Pedro Arruda 72V45 MTC 0 1 2 1 0 2 1 0 7,00
150 Paulo Branco 75V45 MTC 0 1 0 5 0 0 0 0 6,00
160 Pedro Faria 75V45 MTC 0 0 6 0 0 0 0 0 6,00
172 Abel Domingues 76V45 JIvV 0 0 0 0 5 0 0 0 5,00
18c  Nuno Martins 76V45 CDVFC 3 0 0 0 0 0 0 0 3,00
19c  Rui Almeida 76V45 HLRUNN 0 3 0 0 0 0 0 0 3,00
200 Paulo Franco 76V45 IND-SM 0 1 0 1 0 0 0 0 2,00



210 Bruno Cardoso
220 Simao Melo

230 Valter Medeiros
240 Francisco Rolo
250 Handler Oliver
26 Rui Carreiro

270 Francisco Faria
2¢c  Oliver Handler
200 Rui Correia

Veteranos Masculinos M50

CLASS. NOME DO ATLETA
1c  Rogério Brandao
2c  Jodo Victoria
3  Antonio Amaral
4  Aquiles Preto
5o José Pimentel
6o  Jorge Coelho
7o Carlos Antunes
ge  Procopio Dutra
e  Manuel Madruga
100 Pedro Afonso

Veteranos Masculinos M55

CLASS. NOME DO ATLETA
1 Jodo Paulo Amaral
2o Ricardo Reis
3 Anténio Carreiro
42  Luis Cabral Melo
s Flavio Guerreiro
e Antonio Guerreiro

Veteranos Masculinos M60

CLASS. NOME DO ATLETA
1o Fernando Soares
2  Carlos Moniz
3 Herminio Raposo
42  Jaime Ferreira
s Manuel Almeida
e  Paulo Amaral

72V45
75V45
71V50
72V45
74V45
76V45
76V45
74V45
73V45

ANO
68V50
68V50
68V50
70V50
70V50
68V50
71V50
68V50
67V50
68V50

ANO
62V55
62V55
62V55
63V55
64V55
62V55

ANO
60V60
55V65
53V65
59Vv60
59Vv60
60V60

LRA 0
MTC 0
IND-SM 0
IND-SM 0
IND-SM 0
IND-SM 0
LRA 0
IND-SM 0
IND-SM 0

CLUBE P.Garca
MTC 15
JIv 12
HLRUNN 0
JIv 0
MTC 10
ACTIVE 0
JIv 0
IND-SM 0
MTC 0
Milhafre 0

CLUBE P.Garca
CDOL 15
CDOL 12
JIv 10
CDOL 0
Milhafre 0
JIv 0

CLUBE P.Garca
CDOL 15
CDOL 0
IND-SM 0
ADSP 0
CDSC 0
IND-SM 0
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25 abril Total

120,00
84,00
54,00
24,00
20,00
19,00
10,00
8,00
8,00
6,00

25 abril Total
120,00
82,00
66,00
24,00
20,00
14,00

25 abril Total
87,00
49,00
34,00
27,00
22,00
16,00



70
80
Qo

Eduardo Rego
Carlos Cabral
Manuel Moreno

Veteranos Femininos M35

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°

NOME DO ATLETA
Sénia Tecedor
Diana Vultao
Vera Amaral
Clara Miguel
Adelaide Costa
Sandra de Melo
Ana Oliveira
Ana Meneses
Marlene Arruda
Vanessa Couto
Susana Barbeiros
Raquel Borges
Carla Barbosa
Filipa Ferreira
Joana Guarda
Diana Arruda
Sandra Pereira
Catia Medeiros

Veteranos Femininos M45

CLASS.
10
20
30
40
50
60
70
80
Qo

10°
11°
12°
13°

NOME DO ATLETA
Ménica Campos
Sonia Borges
Laudelina Amaral
Sandra Azevedo
Isabel Augusto
Cora Branco
Elsa Morais
Odete Braga
Regina Pimentel
Rita Correia
Isabel Vedor
Susana Medeiros
Céu Chichorro

57V60
60V60
58V60

ANO
77V40

82V35
86V35
77V40
81Vv40
78V40
82V35
81V35
85V35
86V35
78V40
77V40
86V35
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80V40
84V35
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70V50
73V45
70V50
75V45
76V45
63V55
70V50
73V45
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74V45
63V55
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HLRUNN
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25 abril Total

117,00
94,00
78,00
43,00
40,00
28,00
15,00
8,00
7,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00

25 abril Total

105,00
95,00
60,00
51,00
28,00
18,00
14,00
12,00
11,00
9,00
8,00
7,00
4,00



140  Rita Reis
150 Paulina Moniz

16c  Maria Lisete Cabral
172 Maria Ines Leite
180  Maria Casanova

190 Paula Cabral

Desporto Adaptado Masculino

CLASS. NOME DO ATLETA

1c  Alexandre Rodrigues

22 Hugo Medeiros
3 André Amaral
20 Leandro Ponte

50 Lisandro Luciano

e Bernado Simas
7o Valter Pacheco
g Tomas Silva

o  RuiLopes

100 Ruben Dutra

110 Filipe Mendonga

122 Acécio Melo

13> Filipe Amaro
140 Bernado Sousa
15c  Ricardo Melo
160 Daniel Garcia
172 Rafael Silva

18c  Wilson Santos
19 Nelson Martins
200 Romeu Rebelo
210 Pedro Pacheco

Desporto Adaptado Feminino

CLASS. NOME DO ATLETA
1o Erica Sa Vieira
2o Erica Pacheco

74V45
62V55
64V55
61V60
63V55
76V45

ANO
94Sen
78V40
90Sen
08Ini
07Ini
97Sen
83Vv35
09Inf
92Sen
93Sen
89Sen
85V35
09Inf
08Ini
74V45
05Juv
10Inf
10Inf
94Sen
10Inf
10Inf

ANO
03Jun
03Jun

LRA
LRA
CMCRG
ACTIVE
CMCRG
CFAcor

CLUBE
FSC-SM
ASOCIAL
FSC-SM
EBA
EBA
FSC-SM
FSC-SM
EBA
FSC-SM
FSC-SM
FSC-SM
FSC-SM
EBA
EBA
FSC-SM
EBA
EBA
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EBA
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2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00

Total

120,00

64,00
33,00
32,00
32,00
29,00
26,00
26,00
25,00
18,00
16,00
11,00
10,00
9,00
7,00
6,00
4,00
4,00
2,00
2,00
1,00

Total
30,00
24,00



CLASSIFICACAO COLETIVA PROVISORIA

10 cDoL 0 5 5 5 5 5 5 5 35
20 Jv 0 3 0 3 3 0 3 0 12
3° NSSM 0 0 3 0 0 0 0 0 3
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10 v 20

1° R\Y 5 5 5 5 5 0 5 5 35

1° v 0 5 0 0 5 0 5 0 15

(61
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(6]
(61
o
o

10 Jv 25

20 CDOL

w
o
o
o
o
o
o

10 v 5 0 5 5 0 0 0 15

1° JIvV 0 5 0 0 0 0 0 0 5



25

Jiv
FUNFT

10

20
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Jiv
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10

30

20
30
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11
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MTC
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30

LRA
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27
15

FSC-SM

10

EBA

20

10



CLASSIFICACAO GERAL POR CLUBE PROVISORIA

Classifificagédo Geral - Clubes

CLASS. CLUBE gg?ttz JIvV Priolo Natal RG Arrifes Fazenda Agua Pau Pista Azbsril Total
10 Jv 284 | 15 | 399 | 15 | 305 | 15 | 395 | 15 | 369 | 15 | 176 | 12 | 317 | 15 | 250 | 12 114,00
20 cboL 247 | 12| 293 | 12| 269 |12 | 228 |12 | 303 |12 | 204 | 15| 285 | 12| 263 | 15 102,00
3° HLRUNN 138 | 10| 126 | 10| 96 | 10| 119 | 10| 129 | 10| 99 | 10| 132 | 10| 130 | 10 80,00
40 MTC 80 8 | 99 8 | 70 6 | 85 | 8| 80 s | 77 |8 | 71 6 | 72 | 8 60,00
50 FSC-SM 76 6 | 56 5 | 94 | 8] 69 | 6| 54 | 5] 63 | 6] 91 8| 67 | 6 50,00
6° NSSM 10 3| 15 2 24 | 5 15 | 3| 18 | 4| 24 | 5| 16 5 17 | 4 31,00
7° LRA 7 2 25 3| 11 | 3| 28 | 4 3 1 8 3| 11 |3 8 1 20,00
8° EBA 0 0 80 6 0 0 0 0 74 6 0 0 0 0 30 5 17,00
9° ASOCIAL 0 0 3 1 10 2 12 2 0 0 10 4 12 4 5 1 14,00
10° ADSP 0 0 0 0 12 4 15 3 12 2 0 0 0 0 0 0 9,00
110 GDBF 35 4 33 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,00
120 CDVFC 51 5 0 0 0 0 0 0 12 2 0 0 0 0 0 0 7,00
13° Milhafre 0 0 6 1 0 0 10 1 14 3 0 0 0 0 0 0 5,00
14° FUNFT 0 0 0 0 0 of| 35 |5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00
150 ACTIVE 2 1 7 1 0 0 10 1 7 1 0 0 2 1 0 0 5,00
16° cDsC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o | 10 2 12 | 3 5,00
17° CDEAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o | 112 |3 0 0 3,00
18° AEPC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o | 10 | 2 2,00
190 CMCRG 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
20° CFAgor 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00




